
UCHWAŁA NR LXVIII/573/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 2000 r.

w sprawie zamiany działek pomiędzy osobą prawną a Miastem Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami) w związku z art. 15
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U.
z 2000 r. Nr 46 poz. 543/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 93/6 o pow. 0,0501 ha obj. KW 181217  obręb 6
jednostka ewidencyjna Krowodrza położonej przy ul. Bronowickiej w obszarze
mieszkaniowo-usługowym M1U 302, stanowiącej własność Miasta Kraków na działki nr
360/1 o pow. 0,0514 ha, nr 361/1 o pow. 0,0523 ha obj. KW 52287 i nr 364/1 o pow. 0,0592
ha obj. KW 52289 położone w obrębie 41 jednostka ewidencyjna Podgórze w obszarze tras
komunikacyjnych KT, stanowiące własność Przedsiębiorstwa Budownictwa i Obrotu
Towarowego „FRONTON” Spółka z o.o.

2. Zamiana następuje bez rozliczeń finansowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


